МИНИСТЕРСТВО'ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
от 1 Qfe-oUQJM №

г. Краснодар

Об установлении педагогическим
работникам квалификационных категорий

В соответствий с приказом Министерства образования и кауки Россий
ской Федерации от 7 апреля 2014 г. №  276 «Об утверждении Порядка проведе
ния аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих об
разовательную деятельность», на основании решения аттестационной комиссии
министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края
от 29 июня 2021 г. (протокол № 10) п р и к а з ы в а ю:

1. Установить с 29 июня 2021 г. первую квалификационную категорию
педагогическим работникам организаций Краснодарского края, осуществляю
щих образовательную деятельность, согласно приложению 1 к насгоящзму при
казу.

2. Установить с 29 июня 2021 г. высшую квалификационную категорию
педагогическим работникам организаций Краснодарского края, осуществляю
щих образовательную деятельность, согласно приложению 2 к настоящему при
казу.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на первого заместителя
министра образования, науки и молодежной политики Краснодарского края
Пронько С.В.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
* ■ '-Г

Министр s  % Е  В. Воробьева

21
1 2 3 4

463 Быкова
Светлана Викторовна

воспитатель МДБОУ «Детский сад№  10»

464 Вакуленко
Светлана Васильевна

учитель МБОУ COLU № 55

465 Вервыкишко
Светлана Ивановна

учитель МБОУ СОШ № 12

466 Г ерасименко
Александра Вячеславовна

учитель МБОУ СОШ № 12

467 Задорожняя
Светлана Федоровна

учитель МБОУ СОШ № 11

468 Кириченко
Лариса Алексеевна

учитель МБОУ СОШ № 12

469 Клюева
Алена Сергеевна

учитель МАОУ СОШ № 8

470 Масюта
Юлия Николаевна

воспитатель МДБОУ «Детский сад № 35»

471 Никифорова
Ольга Леонидовна

учитель МБОУ ООП! № 32

472 Очкасова
Екатерина Геннадьевна

учитель МБОУ СОШ № 12

473 Петухова
Ольга Юрьевна

воспитатель МБДОУ «Детский сад№  5»

474 Рубайло
Светлана Егоровна

воспитатель МДБОУ «Детский сад № 3»

475 Рудницкая
Наталья Ивановна

учитель МБОУ СОШ № 55

476 Ступак
Жанна Николаевна

учитель МБОУ СОШ № 11

477 Сухомлинова
Марина Николаевна

учитель МБОУ СОШ № 12

(Ы) Ульянкина
Ольга Вячеславовна

педагог
дополнительного
образования

МБУ ДО ЦВР ст. Полтавской

479 Черная
Анна Ивановна

воспитатель МДБОУ «Детский сад № 40»

480 Чигиринцева
Екатерина Леонидовна

учитель МБОУ СОШ № 39

МО Крыловский район
481 Гаркуша

Татьяна Васильевна
старший воспитатель МБДОУ № 4 ст. Крыловской

482 Чуйкова
Ирина Г еннадьевна

воспитатель МБДОУ № 10 ст. Октябрьской

МОК )ымский район
483 Костомаха

Галина Константиновна
музыкальный
руководитель

МБДОУ детский сад № 27

484 Тодорашко
Лариса Николаевна

воспитатель МБДОУ детский сад № 34

485 Шкереда
Наталья Евгеньевна

воспитатель МБДОУ детский сад № 25